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HUT - BRATRIKOV - HU'f
uspotraddiného na pofest roku mfru a 69.viroéf VRSR

pod zA&3titou ZV RQH ZBS z&v.Péngin,JzD “"Svernost" Zel. Brod,
¥NV v Pén&ing,CV CSTV v Jablonei n/N. a ve spelupraci s atlet..

?ﬂd.Liaz Jablonec a eloZkami NF v Huti.

VYSLEDKOVA
Y I8

XIV. rodénika krosu

Dne : Potadatel :

5.71jna 1986

TJ Sokol Hut

8t.&. Pobs

Jméno

P¥isludnost

Gas

Hlavni zivod muZd o Putovni pohidr ZBS P&né{in na 10.000 m

Kategorie A - do 39 let

L

2 l. Bidian Jaa 59 Liaz Jablonee 32:52,0 mini
8 2. Jina Jaroslav 61 Slevan Liberec Fash.h ™
6 3« Novdk Vladimir 63 Liaz Jablonec 33:11,0 »
3. 4. Jedl>dka Josef 53 —n— 33:37,0 "
7 5. PeSsva Milan 69 - 34306,5 %
13 6. Stépdn Milos 58 783 Zel.Brod 34:29,0 *
12 7. Ouhrabka Karel Start Liberec 34:32,0
15 8. Novék Zdenék 54 Sokol Koberovy 34:58,0 "
10 9. Froncke Karel 56 KRB Liaz 36:01,0 *
9 T.0. Hasek Jan 66 RH Jablonec AT139,0 "
14 1I. Jakvbidka Tomdd 58 ZBS Zel.Brod 38:39,0 "
4 12. Libal Karel 53 Liaz Jablonec 39:01,0 "
1 3. Bomda Zden&k 52 Soknl Hut 42:03,0 "
5 14. Janda Milan Jablonec- 46:35,0 *
11 15. Meliaehsar Véaclav 52 KRB Lioz 49:25,0 *
16 16. Cepek Josef 48 Sokol Kr& 49:56,0 "
Kategorie B_— nad 40 let
50 . Barto3 Josef 44 JZD Kokonin 39t27;0 "
42 2. Sourek Josef 43 Jiskra Tanvald 39:37,0 "
40 3. Kudera Karel 46 Elektropraga Jbe. 39:39,0 "
45 4, Drobnik Zdené&k TJ Turnov 1£26,0 "
44 5. Zikmund Josef 33 -"— 41:46,0 "
43 6. Spicar Jan 34 Jiskra Tanvald 42:54,0 "
46 7. Haseh Petr 43 RH Jablonec 43321,0 "
52 8. Cermdk Stépén 24 Lirz Jablonec 44:14,0 "
51 2. Petrfelka Pavel Slav.VS Liberec 46:23,0 "
48 10. Trkal Jarcslav 33  Sokol Vesec 46:56,0 "
47 1l. K¥{Zzek oaroslav 38 Sokol L#3ny 4T: 47,0 *
49 2. Ma*ou3ek Miles 21 Loko Liberec rigr,2 ™
41 13. Biba Antonin 35 Tabobity 56:28,0 "

Zeny = 3.000 o

1 1. JirdPi8k~vA Jana 66 Liaz Jablonec 12:04,0 "
2 2. Vaviadova Dana 54 - 12:08,0 =
3 3. Viskovd Eva 69 =i 12s16,0 *
4 4. Tk833kcové Radka IJ Turnov 14:35,0 "
5 5. Cepkov4 Alcna 52 Soknl Kr& 19:07,0 "



2 —

MaZi - kategorie mflafd = 3.000 m

61 1. Picek Jan 65 Liaz Jabloneec 16:50,5 mln.
63 2. VAvha Petr - 16:52,0

62 3. Kout Jiff 56 et 16:53,0 "
66 4. Cejka Jitf 67 Plavy 19:08,0 "
67 5. Barto3 Stonislav 52 KRB Liaz 23:32,0 "
60 6. HGbel Richard 65 Sokel Hul 25:25,0 "
MaZi - kategorie neregistrovanyeh - 3.000 o

T2 1, Kvbik TomAs 72 Elitex Jablohec 2r:14.5 ™
70 2. Vokad Vdclav 47 Jnblonec 12:38,0 "
73 3. Hany3 David 72 Elktex Jablonecce 12:19.5 ™
TL 4. Hu3ek Ladislav 45 RH Jablonec 13:58,0 *
VISLEDKY XV.roéhiku krosu pro Zactvo a dorost

kenaného jako ramcové zavody hlavniho zévodu HUT-RRA TRIKOV~HUT

B

Divky 7-8_let___=—

470 1w

ro¥., 78 1. Jiro3cv4 Renata TJ Desnd 2:10,5 "
78 2. Kostlédnové Martina  Sokol HL% 2:14,0 "
78 3. Paldusové Lucie - 2:19,¢ *°
78 4. Klingerovd Denisa -t 2s22:5 %
81 5. Podle3ékové Kerolina TJ Desnd 2:07,0 ?
79 « Vrabcova Simena Sokol Jistebskce 3:03,C "

Chlapei 7-8_let _ =

470_m

78 1. Podle3ak Marek Seba Tanvald 1:50,0 "
79 2. Felkl vVaclav Sokol Alsovice 1:58,0 "
78 . 3. BlaZck Josef Sokol Hut 1:59,0 "
80 4. Boudn Zdeng&k iy 2:02,0 "
b - I Vox 48 Petr Linz Jzblonec Zii3,0 *
"9 6. Simdneck Petr Elitex Jbec. 2:04,0 *
"8 7. Hordlek Ondle] Liaz Jbc. 2:12,0 *
~9 8. Michek Pavel IJ Desni 2:14,0 °*
"8 9. Vl&ck Zdendk Sokol Hut 2:17,0 "
79 10. Jirod Pavel TJ Desna 2:24,0 "
80 11. Kostlén Roman Sokol Hut geag. 0
8. 124 Chroustovsky} Jakub Nova Ves 231,00 *
83 13. Doubalfik Jan Textilsana Lib. 2:34,0 *
79 14. Paldus J=n Sokol Hut 2:45,0 "
Dévky 9-10 let _ ~_ 1.000 @
77 1. Vosdhlové Kl4ra Elitex Jbe. 3:56.0 "
7 2. Bublovi Tlon=a =t 5.0 *
16 ., 3. Felklovi Petrn Sokol AlSovice 3:58,0 "
"6 4. Janderova Petra inz Jbc. 4:00,0 "
b 5. BaZantovd Daniela i 03,0 F
"6 6. Vosdhlova Petra Sport.3kola 4:04,0 "
"6 7. Boudovd Pctra Sokol Hut 4:06,0 "
i 8. Martinctzové Monika Sport.trida 4:10.0 "
"6 9. Kyn&lov4 Andrea 7i%.Vrch 4:10,5 "
"6 10. Stehlikové Jitkn Sport. 8kola 43320 %
11. Kadi&ovéa Markéta -"- 4i13,0 *
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76
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12.

13. Bernatov4 Martina

14.
15.
16.
17.
18.

——— —— — . —— — . — e . S —

Bimdnkov4d Jitka

VaviradovAa Halka
Eafrovd Petra

8rajberovd Pavliin=

Svobodov4 Lucie

7! -

BElitex Jbc.
Sport.skola
Liaz Jbe.

Sport.3kola
Elitex Jbce.

Krausova Iveta Sport.tfida
ci_9-10 let - 1.000 @

Valed Petr Sport.trida

Flejberg David Sport.3kola

Perontka Jan Luéany

Vaviaé Radek Liaz Jbe.

Vldéek Lud&k Sport.3kola

174
13+«
19.
20.
21.
22
23.

1.
2.
3.
40
D¢
6.
7.
8.
9.
10-
Tle
12.
13.
14.
15.
16.
i ig7
18.
19.
20.
21.
220

Bouda OndPej
Kolman Jan
Volf inrek
Cerman Aled
Duran TomAd
Hu3ek Jaroslav
Kfapka Jir{
Strnad Jan
Papousek Petr
Pitro AleS
Lipavsky Miehal
Peslt Jird
Paldus OndPej
Cholensky Ales
Erban uarek
Hujer Radek
Boudik Luk3as
Paldus Jan

Urbancova 34rka

Bermdkova Martina
Rozmahelova Marcela

Pecherovd Hana
D&dov4 Vliadimira
Jani8kov4a Radkn
Havelkova Lucie
Vos4hlova Regina
Ivonidova Jitka
Luderova Zuzana
Vaviichovéd Radk=
Svarovseka Alena

Kloutvorovia Vendula Liaz

Aronova Svatava
Kubalovd Bva
Javirkov4d Nada
Pénidkova Libuse
PeSavova Daha
Urbanova Jana

Youbalikovd Pavla

Stajnerovd Petra
Zajacova Martina

Sport. tf{ida
TJ JZ2D Luéany
Liaz Jbcs
Sport.3kola

-l
3vornost Pénéin
Liaz Jbc.
6.25 Jbe.
Liaz Jbc.
Sokol Hut
Sport.8kola
Sokol Hut
Liinz Jbe.
Sport.trida
Sokol Jistebsko
Sokol Hutl

n

Sport.8koln
SpOI‘to tPida

-—a
|
i I¥

n

Sport.3kola
Elitex Jbc.
Seokol Hamrska
Sport.tiida
5.23 Jabl.
Sokol Hamrsk=a
Jbec.
Sport.skoln
Spert.tifida
—"—
Liaz Jbc.
Sport.tfida
SarZovka
Textil.Lib.
5.ZS Jabl.
—

4;18,0
4:19,0
4:20,0
4:22,0
4:26,0
4:27,5
4:28,0
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Mlad8{ 33kyné -

1.000 @m

4 -
/pokradovani/

T — T ——— T —— — — . T ——— T S — T S T —————————

75 23. Petrov4 Lucie

74 24+ LedererovA Gabriela
74 25, Wagnerovd Vendula
74 26+ Jirdkové Petrn
74 27. Strnadové Nikcl
74 28. Viselkov4 Eva

74 29. Knapova Monika

74 30. Herhartovd S&rka
74 31. Palova Petra

7% 32. Janouskovd Regina
75 33. Boudova Adéla

75 34. Sldmova Merkéta
74 35. Erbanova Leona

75 36. Bolkova Lenka

75 37+ Raulinova Nikola
75 38s Kujsnovd Petra

75 39+ Nezbedovéd Renata
75 4Q. Zemdnkovda Jana
75 41. Vrabcovd llartina
75 42. Rymlova Jaroslava
Ml2d8f Zdci__ = _1.000 m_
T4 1. Kroupa Milan

74 2. Vrbata Pavel

75 3. 8ourek Josef

74 4. Hysek Marek

74 5. Bryscejn Josef

T4 6+ Cerman Jirdt

74 7. 3afr Marek

73 8. Chvédtal Martin

74 9, -Papoudek Jan

74 10. Sole Jaromir

74 11, Stolin Jaroslav
74 12. Chroustovsky Stép.
74 13, Paldus Zden&k

75 14, R3Ziéka Jan

74 15, KovAaP Marek

74 16, Pecina David

74 18 Sedldéek Jan

75 19+ Koénar Pavel

75 204 Janega Petr.

75 2%. Dyml siichal

74 22. Kutmon Tomad

Y5 23,-Kimdk Michal

74 344 Holub Petr

T4 25, Spis Lubor

74 26. Svadinka Ale8

74 27. Karafidt David

74 28. Cerny Daniel

74 29. Houda Petr

74 30. Sotens Marcel

75 31. Hobner Michal

74 17. Khauer Radek

Sport.ti#ida

i WU 5 3
Z8 Desni
Sport. t¥ida
-
Liag Jbe.
5«2 JbCe

"

n

Sport.8kola
"
Sokol Jistebsko
Liaz - Jbe.
5023 JbCo

Sport.tirida

-t
Sokol Jistebsko
Sokol Hut

Sport.tifida
Sokol Hut
Seba Tanvald
Textil.Liber.
Seba ‘Tanvald
Sport.tfida
Sport.3kola
Sport, ttida
—"-
Elitex Jbc.
Sport.3kola
Sport. tiida

Spert.3kola
Sport.trida
Zg P&néin
Sport.3kola
5.28 Jbe.
Elitex Jbe.
Sport.itrida
Sport.8kola
7& Stréz n/N.
Tex}il.Liber.
523 Jabl.
Sport.&kola
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75
74
42
75
75
75
75
75
74
75
75
74
2

Stars{ %skyns - 1.900 @

i
i
73
73
13
Te
72
73
73
13

————

13
73
73
73
T3
3
73
73
e
73
73
72
73
TS
73
73

32¢
33
345
35
36.
37
338,
39.
40,
41.
42.
43,
44 .

1,
2a
3
4e
5
b'
7.
8(.‘
Ja
10
1
124
1_5-
14
15
16.
LT

Bedrnik Milan
F~hler Miroslav
Paldus TomAs
Zikl iarek
Hrble Richard
Hujer uirek
Maly Petr
Zichberg Petr
Ské&la Petr
Novak Pavel
Petradek Tomas
Mnstnik Dalibor
SkPivinek sichnl

Ziknundovad ionik=
Zapsdlova Jana
Svarnd Jona
Jebava Eacdka
Faixova Alenn
Hodkova Andre=
Kopecka Eva
Mary8kova Lenka
L4nskd Jitka
Filepov4d Jarmila
Dubska Simon=s
Pod-~hak4d Sol.2
BednifrovA Sarka
Loudovéd Lenka
Stehlikovad Jana
Kohoutova Petra
Praisovd Sabina

——— ———— — v s e (e =t

1.
2
3
4.
5
0.
Ta
3.
I
10.
1l.
12
lj.
14,
15.
lo.

Houda Vi+8zslav
Kornansky Michal
Bured vit
Drahonovsky :ilan
Pultar Lukas
Hasan Martin

Vit Jan

Hodbod véclav
Cstry Jan

Kobr Tom4s8
Nesvadba pilan
Tomd3d Michal
Preisler (Qldfich
Brebta Jan
Straka \lastimil
Sedlsdekx Jitl

So;gh;tfida
5+.Z> dJnabl.
Sport. tP#1da
Sport.8«ola
M3eno

Sokol Hut
Sport.3kola
Sport. tfida

—r

i

78 Pé&néin
Liaz

J Turnov

Sport.tirida

Sporti.3kola
_n_

Liaz dJbc.
TJ Turnov
%3iZkdv vrch
5.Z3 Jabl.
Sport.g&kola
Sport; trida
ol [

Spert.8kel.a
L inz Jbe.
Sport.t¥ids
TJ JZD Luéany
Sport.8kola

28 Stré% n/N.
Liaz Jbc.
Sport.3kola
3.28 Turnov
Ell tc}{ LTqu
Sport.8kola
Al
Elitex Jbc.
Sport.3kola
Sport.tPida
—“—
Textil .l.1ber:
Sport.3kol~
EBlitex JocC.
Sport.8kolAa

N

3:20,0
3:5%,0
3:52,0
3:53,0
4:00.0
4:02,0
4:03,0
4:04,0
4304,5
4:05;C
4:23;0
4:42,0
4:46,0
7229, 0
f:32.0
7:34,5
7:39,0
7:42,90
Ti48,
- 7:55.0
8:02,0
3:C5.0
8:03,0
B:Lli. )
8:23,0
8:27,0
8:39,0
8:36,0
B:35,0
8:53.-0
6:49,0
6:55,0
7:C5.90
T07:0
T:14,0
TaAE .0
T:22,0
T:24;0
H2.25, 0
Tet26:. 0
7:356,0
7:39.0
{:40.0
7e41l.0
'(’:4’-’. i
8:18.7
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Mlads{ dorostenci = __1.990 m

ro¢.71 1, Vok4l Josef Linz Jablonec 6:12,5 min
70 2. Duran pudon -"- G:l6,5 "
71 3. Scholz siichael RH Jablonec B:Hl,0 ©
Tl 4. Wolf Qlarek Liaz Jablonec 7:08,0 ©®
Starsi dorostenci _ = __3.000 m

st.8.90 1. Stuchlik Petr Liaz Jablonec 141,00 ®
92 2. SedlAadek Petr RH Jablonec 11:16,0 "
91 3. Najman Miloslav RH Jablonec 12:17,0 ©
93 4. 3najdr Martin RH Jablonec L2480 "

————— —————— — — ——

—— e e —— e ——

nAa

NASHLEDANOU

jubilejnfm XV. roéniku -

se

t831 poradatelé .

/ 4. PLijna 1987 /



